
         ZARZĄDZENIE Nr 13/2022  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

               z dnia 20 stycznia 2022 r. 
 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2022.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 

1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270), 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2022 uchwalonym uchwałą Nr 

XXXVII/393/2021 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 15 grudnia 2021 r. dokonuje się 

przeniesienia kwoty 104.000 zł z rezerwy ogólnej na wydatki, zgodnie z załącznikiem do 

zarządzenia. 

2. Budżet Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański po wprowadzeniu zmian wynosi: 

1) dochody budżetu – 218.335.775 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 181.095.245 zł, 

- dochody majątkowe – 37.240.530 zł, 

2) wydatki budżetu – 241.283.807 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 180.982.193 zł, 

- wydatki majątkowe – 60.301.614 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 





Strona: 1 z 1 

.

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz 
Gdański na rok 2022
 WYDATKI

Bieżące/   
 

Majątkowe

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia

B

M

Bieżące

Majątkowe

     180 982 193,00 

      60 301 614,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

      

      

      

      

      

      

Dotacje na zadania bieżące

Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego
Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 uofp z 27.08.2009
Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

        41 561 801,00 

           220 000,00 

        28 645 454,00 

           631 286,00 

       109 923 652,00

        60 301 614,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

      

      

      

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp z dnia 27 
sierpnia 2009 r.

        42 294 478,00 

        67 629 174,00 

        16 804 994,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

             241 283 807,00                  0,00                  0,00 Razem:

Plan po zmianie

     180 982 193,00 

      60 301 614,00 

        41 561 801,00 

           220 000,00 

        28 645 454,00 

           631 286,00 

       109 923 652,00

        60 301 614,00 

        42 294 478,00 

        67 629 174,00 

        16 804 994,00 

       241 283 807,00


